EDITAL PROEN/PROEX  Nº 39/2021EDITAL PROEN/PROEX  Nº 39/2021
SELEÇÃO DE COORDENAÇÃO ADJUNTA E PROFESSORA OU PROFESSOR MEDIADOR- CURSO DESELEÇÃO DE COORDENAÇÃO ADJUNTA E PROFESSORA OU PROFESSOR MEDIADOR- CURSO DE

CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO TECNOLÓGICACAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO TECNOLÓGICA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A  Pró-reitora da Pró-reitoria de Extensão e Cultura (PROEX)(PROEX) , em conjunto com o Pró-reitor da Pró-
reitoria de Ensino (PROEN(PROEN) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias
(DETE)(DETE)  do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul)(IFSul) , no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR  do processo sele;vo simplificado para provimento
de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de COORDENAÇÃO ADJUNTACOORDENAÇÃO ADJUNTA e PROFESSORA OUPROFESSORA OU
PROFESSOR MEDIADORPROFESSOR MEDIADOR  para atuar no CURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃOCURSO DE CAPACITAÇÃO EM INOVAÇÃO E EXTENSÃO
TECNOLÓGICA,TECNOLÓGICA,  na modalidade a distância, Processo 23163.003172.2021-19, conforme segue:

1.    Coordenação Adjunta1.    Coordenação Adjunta

Ca n d i d a ta / oCa n d i d a ta / o

Po n tu a çã oPo n tu a çã o

Cl a s s i f i ca çã oCl a s s i f i ca çã o R e s u l ta d oR e s u l ta d oAn á l i s eAn á l i s e

cu rri cu l a rcu rri cu l a r
En tre vi s taEn tre vi s ta To ta lTo ta l

ENDRIGO PINO PEREIRA LIMA        60,00        40,00  100,00 1º Aprovado

LIANA BARCELOS PORTO        58,00        34,00    92,00 2ª Excedente

Mari l i ce Cortes        58,00        30,50    32,25 3ª Excedente

DIEGO AFONSO DA SILVA LIMA        33,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

Fátima Regina  Lamb Graminho        45,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

IVONICE MESQUITA SIGALES        48,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

JOÃO JUNIOR DA SILVA MACHADO        58,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

Jul iano Li sbôa  Gruppel l i        57,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

KIM AMARAL BUENO        43,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

LUCAS DE ALMEIDA SOARES        31,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

RAFAEL LEITZKE PEREIRA        53,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

VANESSA LOGUE DIAS        32,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

Vanessa  Ribei ro Pestana  Bauer        56,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

Vinícius  Alves  Hax        28,00              -           -   - Desclass i fi cada(o)

2.    Professora ou professor mediador 2.    Professora ou professor mediador

 Ca n d i d a ta / o   Ca n d i d a ta / o

 Po n tu a çã o Po n tu a çã o

a n á l i s ea n á l i s e

cu rri cu l a r cu rri cu l a r

 Cl a s s i f i ca çã o   Cl a s s i f i ca çã o   R e s u l ta d o   R e s u l ta d o

 ROSANGELA DE CASTRO RACHINHAS                90,00 1  Aprovada

 Pri sci la  Rodrigues  de Ol ivei ra                 90,00 2  Excedente

 Vanessa  Ribei ro Pestana  Bauer                89,00 3  Excedente

 Simone Teres inha  da  Rosa

Maggioni
               79,00 4  Excedente

 ZILDA FABIANE ANTUNES LEITE                78,00 5  Excedente

 Michele Si lvei ra  Azevedo                69,00 6  Excedente

 IVONICE MESQUITA SIGALES                69,00 7  Excedente

 NAIANA ALVES OLIVEIRA                69,00 8  Excedente

 Fátima Regina  Lamb Graminho                67,00 9  Excedente

 ANDRÉ LACERDA BATISTA DE SOUSA                65,00 10  Excedente

 SUSANA SCHERER                60,00 11  Excedente

 JAMILTON COSTA PEREIRA                60,00 12  Excedente

 Mari l i ce Cortes                 58,00 13  Excedente

 SÁSTRIA DE PAULA RODRIGUES                57,00 14  Excedente

 Fabiane Sarmento Ol ivei ra  Fruet                52,00 15  Excedente

 LIANA BARCELOS PORTO                50,00 16  Excedente

 ANA PAULA SANTOS DE MELO FIORI                46,00 17  Excedente

 VANDERLI MACHADO MACKMILLAN                44,00 18  Excedente

 Ana  Cri s tina  dos  Santos  Amaro da

Si lvei ra
               43,00 19  Excedente

 JOÃO JACQUES DE SOUSA FERREIRA                43,00 20  Excedente

 VERONICA PASQUALIN MACHADO                42,00 21  Excedente

 JOSSEMAR DE MATOS THEISEN                41,00 22  Excedente

 JOÃO ORLANDO OLLÉ CORRÊA                41,00 23  Excedente

 Patricia  Thoma El tz                38,00 24  Excedente

 LUCIA RODRIGUES NEVES                38,00 25  Excedente

 VANESSA LOGUE DIAS                33,00 26  Excedente

 BRUNNA GUEDES DA SILVA                33,00 27  Excedente

 Rochele Resende Porto                25,00 28  Excedente

 JOÃO JUNIOR DA SILVA                25,00 29  Excedente

 Li s iane de Brida  Lima                23,00 30  Excedente

 LUCAS DE ALMEIDA SOARES                23,00 31  Excedente

 MAITÊ DE SIQUEIRA BRAHM                22,00 32  Excedente

 Vinícius  Alves  Hax                18,00 33  Excedente

 CAROLINA MACHADO CASTELLI                17,00 34  Excedente

 JULIANA ANDRADE LUND                16,00 35  Excedente

 Gui lherme Gonça lves  da  Luz                15,00 36  Excedente

 LETÍCIA MEIRELES                12,00 37  Excedente

 CAMILA RODRIGUES DE LA ROCHA                11,00 38  Excedente

 JULIANA DA SILVEIRA MACHADO                  9,00 39  Excedente

Pelotas, 18 de novembro de 2021.

Antônio Cardoso Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 18/11/2021 20:41:15.
Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 18/11/2021 20:40:51.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 18/11/2021 20:20:23.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 18/11/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133433
6b44a1ea2b

	Documento assinado eletronicamente por: